
HRADEC
KRÁLOVÉKARLOVY

VARY

PARDUBICE

OLOMOUC OSTRAVA

JIHLAVA
ZLÍNBRNO

PLZEŇ

PRAHA

ÚSTÍ
NAD LABEM

LIBEREC

ČESKÉ
BUDĚJOVICE



plodina termín aplikace druh přípravku FORTE FENOL dávka hnojiva (l/ha)

obilniny odnožování až konec kvetení alfa, gama 4

olejniny 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

luskoviny 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

okopaniny 2. list až uzavření porostu alfa, beta, gama 4

kukuřice 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

vinná réva 3. list až zaměkání bobulí alfa, beta, gama 4

ovocné plodiny od počátku vývoje listů alfa, beta, gama 4

zelenina od počátku vývoje listů alfa, beta, gama 4



plodina termín aplikace druh přípravku FORTE FENOL dávka hnojiva (l/ha)

obilniny odnožování až konec kvetení alfa, gama 4

olejniny 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

luskoviny 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

okopaniny 2. list až uzavření porostu alfa, beta, gama 4

kukuřice 2. list až konec kvetení alfa, beta, gama 4

vinná réva 3. list až zaměkání bobulí alfa, beta, gama 4

ovocné plodiny od počátku vývoje listů alfa, beta, gama 4

zelenina od počátku vývoje listů alfa, beta, gama 4



HRADEC
KRÁLOVÉKARLOVY

VARY

PARDUBICE

OLOMOUC OSTRAVA

JIHLAVA
ZLÍNBRNO

PLZEŇ

PRAHA

ÚSTÍ
NAD LABEM

LIBEREC

ČESKÉ
BUDĚJOVICE


